
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

  IČO: 00216208 

  se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

 

V Praze dne 1. 2. 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), II. ETAPA“ 

 

 

Vážení, 

 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje  

 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „UK – 2.LF – Multifunkční 

budova (MFB), II. ETAPA“, systémové číslo P23V00000702, spisová značka 

UK2LF/456495/2023, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-

057472. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádostí obdržených dne  

26. 1. 2024 a žádosti obdržené dne 31. 1. 2024 prostřednictvím portálu zadavatele na 

adrese https://zakazky.cuni.cz/. 

 

Rozhodnutí zadavatele o změně zadávací dokumentace  

a prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 rozhodl o 

změně/aktualizaci přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr, kterou uveřejňuje 

spolu s vysvětlením zadávací dokumentace č. 10. Zadavatel tímto ruší předchozí znění 

přílohy č. 4 zadávací dokumentace a nahrazuje tento dokument aktualizovaným zněním.  

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 4 pracovní dny a současně 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, o které přesáhla doba od doručení 

žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 1. 2024 do dnešního uveřejnění 

vysvětlení 3 pracovní dny, a to z důvodu úpravy výkazu výměr. 



2 

 

 

Termín pro podání nabídek je stanoven do 11. 3. 2024 do 10:00 hodin. 

 

Dotaz č. 1: 

 
 

Odpověď č. 1: 

Do soupisu prací doplněna položka č. 1678 pro zdivo tl. 250 mm. Výkaz výměr položky č. 

15 był upraven. 

 

Dotaz č. 2: 

Příloha č.4 – Výkaz výměr, list A00   

Počty železobetonových a keramických překladů ve VV (pol.č. 18 až 32) neodpovídají počtu 

překladů dle PD – tabulka překladů   

 

Odpověď č. 2. 

Do soupisu prací byly doplněny položky týkající se chybějících překladů č. 1687, 1688, 

1689, 1683 a chybějících výplňových desek z EPS pol. č. 1679, 1680, 1681 a položek pro 

provedení monolitického překladu pol. č. 1683, 1684, 1685 a 1686. 

Výkaz výměr stávajících položek byl zaktualizován. 

 

Dotaz č. 3: 



3 

 

 

 

Odpověď č. 3: 

Dodávka materiálu je dle specifikace CS ÚRS součástí jednotkové ceny. 

 

Dotaz č. 4: 

Příloha č.4 – Výkaz výměr, list SO.06 

 

Odpověď č. 4: 

Do VV doplněn přepočet výměry  - koef. 2,0 

Dotaz č. 5: 

 
 

Odpověď č. 5: 

Úprava položky „Odvodnění stavební jámy vč. zřízení, provoz a odstranění čerpadel, 

čerpání vody, výtlačného potrubí a napojení na kanalizaci vč. poplatku za stočné dle 

podmínek provozovatele” 1 soubor. 

 



4 

 

 

Dotaz č. 6: 

V zadávací dokumentaci je v článku 14. DALŠÍ INFORMACE A POŽADAVKY ZADAVATELE 

uvedeno následující: „14.6. Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné 

zakázky, které svým objemem/rozsahem prací převyšují 2,5 % celkového objemu/rozsahu 

veřejné zakázky, a které má v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům; dodavatel je 

povinen uvést identifikační údaje všech těchto poddodavatelů.“ Ve fázi zpracování nabídky 

nám obvykle nejsou poddodavatelé zcela známi. Může tedy dodavatel tuto informaci uvést 

do požadovaného formuláře s tím, že specifikuje konkrétní poddodavatele až před 

případným podpisem smlouvy? 

 

Odpověď č. 6: 

Dodavatel má povinnost splnit výše uvedenou podmínku výše uvedeným způsobem. 

Uvedená podmínka je uvedena jednoznačným a jasným způsobem, pokud dodavatel bude 

postupovat alternativně k této podmínce, je výhradně jeho odpovědností, zda a jakým 

způsobem naplní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Zadavatel se nemůže pro 

futuro vyjadřovat k posouzení nabídky konkrétního dodavatele a případnému nesplnění 

zadávacích podmínek ze strany dodavatele, předmětná otázka bude náležet k posouzení 

komisi pro posouzení nabídek. 

 

Dotaz č. 7: 

trativod 
V technické správě na straně číslo 13, je uvedeno, že: „Projektem je uvažován hlubinný 
způsob objektu na vrtaných pilotách. Multifunkční budovu doporučujeme založit hlubinně 
pomocí velkoprůměrových vrtaných pilot, dostatečně vetknutých do silně zvětralých 
jílovitých břidlic R5 (GT4), případně mírně zvětralých břidlic třídy R4 (GT5).“  
V technické správě na straně číslo 14, je uvedeno, že: „Nově provedenými vrty V1 až V8 byla 
hladina podzemní vody zastižena v hloubce 6,4 - 9,0 m pod povrchem stávajícího terénu (ve 
vrtech V1 a V6 nebyla podzemní voda naražená, vrt V6 hluboký 9,0 m zůstal suchý, ve vrtu 
V1 došlo po několika hodinách k nastoupání hladiny na úroveň 9,0 m pod terénem). V 
archivních vrtech byla hladina podzemní vody zastižena v hloubkách 5,8-10,5 m pod 
povrchem terénu.“ 
Na základě tyhle tvrzení žádáme zadavatele o zodpovězení následujících otázek, případné 
doplnění specifikaci: 

A) Kde je uvedeno, jakým průměrem se bude vrtat? 
B) Kde je uveden průměr zárubnic a z jakého materiálu jsou? 
C) Kde je uvedena délka zárubnice včetně skladby vrtu? 

 
Odpověď č. 7: 
Na str.13 Souhrnné technické zprávy jsou dle rozsahu daném vyhl. 499/2006Sb. popsány 

závěry průzkumů, tedy i citovaného IGP. Předpokládaný průběh hladiny podzemní vody 

je naznačen v řezech. V půdorysu výkopů je uveden návrh řešení odvodnění stavební jámy 

včetně potrubí a šachet, nicméně podrobný návrh je předmětem realizační dokumentace 

dodavatele v závislosti na skutečné úrovni HPV a přítocích do stavební jámy. Položka ve 

VV je u jednotlivých objektů jako soubor pro odvodnění stavební jámy, resp. pro hlavní 



5 

 

 

stavební jámu i další položky obsahující stavební drenáž, čerpací a usazovací jímky a 

potřebné zemní práce s tím spojené. 

 

Dotaz č. 8: 

podlahy 

Dle našeho názoru, by při antistatických podlahách by měla být provedena revize elektro. 

Jelikož část antistatiky je i na zdvojených podlahách, měla by se revize dělat na celý soubor 

antistatických podlah. Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr, případně o 

vysvětlení, kde se revize v rozpočtu nachází. 

 

Odpověď č. 8: 
Veškeré revize elektro jsou součástí VV části silnoproud, položka 277. 
 
Dotaz č. 9: 

teleskopická plošina 
 

113 K 945412110.R 

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška  - 
požadovaný rozsah pro stavební a montážní práce v dle 
TP stavební, konstrukční a profesních částí dokumentace 
v délce nasazení dle POV 

kpl 1,000 

 PP  

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška - 
požadovaný rozsah pro stavební a montážní práce v dle 
TP stavební, konstrukční a profesních částí dokumentace 
v délce nasazení dle POV 

  

 
Žádáme zadavatele o informaci, případné doplnění, kde se nachází bližší specifikace ke 
teleskopické plošině. Do jaké výšky musí plošina dosáhnout? Má teleskopická plošina 
dosáhnout do uvezené výšky objektu neboli do 12 metrů? Je teleskopická plošina součástí 
dodávky lešení? 
 
Odpověď č. 9: 
Zadavatel nebude zhotoviteli předepisovat konkrétní typ plošiny. Konkrétní výběr, 
specifikace a nasazení plošiny během stavby je věcí postupu a způsobu provádění prací 
zhotovitelem stavby. Vnitřní a fasádní lešení je kalkulována v samostatných položkách. 
 
Dotaz č. 10: 

svítidla 
Žádáme zadavatele o překontrolováni množství svítidel ve výkazu výměr s množstvím 
svítidel v projektové dokumentaci. Dle našeho názoru je několika rozpor v množství. Prosíme 
o kontrolu případně o úpravu tak, aby to bylo pro uchazeče jasné a srozumitelné.  
 

Odpověď č. 10: 
Pokud zhotovitel našel konkrétní nesoulad PD a VV, je třeba zadat konkrétní dotaz, např. 

jakých svítidel/položky VV se dotaz týká, které konkrétní položky ve VV nebo PD nejsou 

jasné a srozumitelné.  

 



6 

 

 

Projektant po kontrole doplnil položku pro nouzová svítidla N9 26ks a upřesnil popis 

položek svítidel S6 (13 ks svítidel v lištách okolo atria) a S12 (96 ks tvořící světelné linky 

v aule). Je vydána revize VV. 

 

Dotaz č. 11: 

Ve výkazu výměr jsou následující položky:  
 

1047 K 769R0OD.001 

OD.001 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1000/2100 mm, komplet provedení dle tabulky 

ext. dveří a vrat 

ks 1,000 

 PP  
OD.001 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, kompletizovaný 

výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 1000/2100 mm, komplet 

provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  

1048 K 769R0OD.002 

OD.002 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1000/2100 mm, komplet provedení dle tabulky 

ext. dveří a vrat 

ks 1,000 

 PP  
OD.002 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, kompletizovaný 

výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 1000/2100 mm, komplet 

provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  

1049 K 769R0OD.003 

OD.003 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm EI 30 DP1 C vel. cca 1000/2100 mm, komplet provedení 

dle tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000 

 PP  
OD.003 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, kompletizovaný 

výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm EI 30 DP1 C vel. cca 1000/2100 

mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  

1050 K 769R0OD.004 

OD.004 vjezdová hliníková průmyslová sekční vrata s výplní 

tahokovem, elektricky ovládaná přes GSM bránu a dvoukanálovým 

dálkovým ovládáním (1 ks ovladače ke každému stání + 1ks pro 

správce). Vrata sekční budou mít možnost ručního otvírání (na kliku, 

řetí 

ks 1,000 

 PP  

OD.004 vjezdová hliníková průmyslová sekční vrata s výplní tahokovem, elektricky 

ovládaná přes GSM bránu a dvoukanálovým dálkovým ovládáním (1 ks ovladače ke 

každému stání + 1ks pro správce). Vrata sekční budou mít možnost ručního otvírání (na 

kliku, řetízkem) v případě výpadku elektrického proudu. Vrata musí splňovat akustické 

požadavky dle ČSN 730532 a Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před 

nepříznivými účinky hluku a vibrací (použijí se silent bloky s pryžovým tlumícím těsněním u 

paty vrat). Pohon vrat boční s řídící jednotkou pro volbu času zavření. Pohon vrat musí 

obsahovat frekvenční měnič, který zajistí, že vrata před dojezdem zpomalí, tím se redukuje 

ráz a vrata jsou tišší. Anténu pro příjem signálu z ovladačů instalovat tak, aby nedocházelo 

k jejímu stínění. Barva a povrchová úprava vrat dle návrhu architekta. Volná plocha výplně 

vrat dle požadavku VZT min. 2m2. ref. standard fa. Horman - ITO 400 FU vel. cca 

6000/2700 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  



7 

 

 

1051 K 769R0OD.005 

OD.005 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře prosklené s nadsvětlíkem, 

tepelně izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně, panika na obou 

křídlech a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1100+1100/2100+900 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a  

ks 1,000 

 PP  
OD.005 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře prosklené s nadsvětlíkem, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně, panika na obou křídlech a přídavného profilu výšky 

150mm vel. cca 1100+1100/2100+900 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  

1052 K 769R0OD.006 

OD.006 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře hladké plné s proskleným 

nadsvětlékem, tepelně izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně, 

panika na obou křídlech a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1000+1000/2100+900 mm, komplet provedení dle tabulky  

ks 1,000 

 PP  

OD.006 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře hladké plné s proskleným nadsvětlékem, 

tepelně izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně, panika na obou křídlech a 

přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 1000+1000/2100+900 mm, komplet provedení 

dle tabulky ext. dveří a vrat 

  

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

  

1053 K 769R0OD.007 

OD.007 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. Zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1000/2100 mm, komplet provedení dle tabulky 

ext. dveří a vrat 

ks 1,000 

 

K oknům a dveřím a LOP je tabulka z výpisy oken a dveří – označená MFB _DSP_D_SO 01- 

ARS – O – Okna a dveře. Zde jsou zakresleny jednotlivá okna a dveře. Zjistil jsem následující: 

Pol: OD.001,OD.002,OD.003,OD00.4, OD 007 Nejsou v dané tabulce prvků popsány a 

zakresleny. 
 
Odpověď č. 11: 

Položky pro exteriérové dveře a garážová vrata jsou specifikovány na konci tabulky 

(str.49-51). 

 

Dotaz č. 12: 

Ve výkazu výměr jsou položky: 
 

1054 K 769R0OD.101 

OD.101 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře prosklené s 

nadsvětlíkem, tepelně izolační, kompletizovaný výrobek vč. 

zárubně a přídavného profilu výšky 150mm, panika na obou 

křídlech vel. cca 900+800/2100+900 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vr 

ks 1,000   

 PP  

OD.101 exteriérové kovové dvoukřídlé dveře prosklené s nadsvětlíkem, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm, 

panika na obou křídlech vel. cca 900+800/2100+900 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1055 K 769R0OD.102 

OD.102 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné s 

proskleným nasvětlíkem, tepelně izolační, kompletizovaný výrobek 

vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

ks 1,000   



8 

 

 

1000/2100+900 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a 

vrat 

 

V tabulce oken a dveří nejsou k těmto položkám žádné výkresy a popisky. Bude doplněno ? 

 

Odpověď č. 12: 

 

Položky pro exteriérové dveře a garážová vrata jsou specifikovány na konci tabulky 

(str.49-51). 

 

Dotaz č. 13: 

 

Ve výkazu výměr jsou položky:  
 

1058 K 769R0OD.401 

OD.401 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 900/2100 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.401 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

900/2100 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1059 K 769R0OD.402 

OD.402 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 900/2100 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.402 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

900/2100 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1060 K 769R0OD.403 

OD.403 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1100/2420 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.403 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1100/2420 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1061 K 769R0OD.404 

OD.404 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené - 

průsvitné, tepelně izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a 

přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 1100/2420 mm, komplet 

provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.404 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené - průsvitné, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1100/2420 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  Poznámka k položce: 

 
   



9 

 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

1062 K 769R0OD.405 

OD.405 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1100/2420 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.405 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1100/2420 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1063 K 769R0OD.406 

OD.406 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 1100/2420 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.406 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

1100/2420 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1064 K 769R0OD.407 

OD.407 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně 

izolační, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu 

výšky 150mm vel. cca 900/2100 mm, komplet provedení dle 

tabulky ext. dveří a vrat 

ks 1,000   

 PP  
OD.407 exteriérové kovové jednokřídlé dveře prosklené, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 150mm vel. cca 

900/2100 mm, komplet provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

1065 K 769R0OD.408 

OD.408 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně 

izolační, s požární odolností, kouřotěsné ze samozavíračem, 

kompletizovaný výrobek vč. zárubně a přídavného profilu výšky 

150mm EI 30 DP1 SC vel. cca 1000/2100 mm, komplet provedení 

dle tabu 

ks 1,000   

 PP  

OD.408 exteriérové kovové jednokřídlé dveře hladké plné, tepelně izolační, s požární 

odolností, kouřotěsné ze samozavíračem, kompletizovaný výrobek vč. zárubně a 

přídavného profilu výšky 150mm EI 30 DP1 SC vel. cca 1000/2100 mm, komplet 

provedení dle tabulky ext. dveří a vrat 

   

 P  

Poznámka k položce: 

 

Jednotková cena vč. rozšiřovacích a iz. profilů, kotvení, utěsnění připojovací spáry a přísl. 

dle tabulky ext. dveří a vrat a TP výrobce. 

   

 

Procházel jsem tabulku oken a dveří a nikde jsem nenašel k těmto položkám výkresy ani 

popisky. Budou výkresy doplněny do tabulky ? 
 
Odpověď č. 13: 

Položky pro exteriérové dveře a garážová vrata jsou specifikovány na konci tabulky 

(str.49-51). 

 

Dotaz č. 14: 

Procházel jsem výkresy oken a dveří – viz tabulka  oken a dveří. Zde je pozice : 

OL 501 – Hliníkový prosklený světlík  7,8 * 10,55. Nikde jsem nenašel ve výkazu výměr 
položku pro světlík. Bude položka pro světlík doplněna do výkazu výměr? 



10 

 

 

Odpověď č. 14: 

 

Odpověď: Doplněna nová položka č. 1690 do soupisu prací. 

1690 K 769R0OL.501 

OL.501 exteriérový světlík, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vel. cca 8400/11150 mm, komplet 

provedení dle tabulky fasádních systémů 

ks 1,000 

 

Dotaz č. 15: 

V tabulce oken a dveří je výkres pozice O.502 –Hliníkový poklop  

Tuto položku jsem nikde ve výkazu výměr nenašel. Bude do výkazu výměr doplněna ?  

 

Odpověď č. 15: 

Doplněna nová položka č. 1691 do soupisu prací. 

1691 K 769R0OL.502 

OL.502 exteriérový revizní vstup AL, tepelně izolační, 

kompletizovaný výrobek vel. cca 900/900 mm, komplet 

provedení dle tabulky fasádních systémů 

ks 1,000 

 

Nad rámec odpovědí zadavatel upravuje chybějící položky do soupisu prací: 

 

1692 K 953R00J63c 
D+M J63c revizní dvířka s PO do SDK, vel. 500x500 mm dle 

tabulky ostatních výrobků 
ks 9,000 

1693 K 953R00J63d 
D+M J63d revizní dvířka s PO do SDK, vel. 600x600 mm dle 

tabulky ostatních výrobků 
ks 11,000 

1694 K 953R00J63e 
D+M J63e revizní dvířka do SDK, vel. 800x900 mm dle 

tabulky ostatních výrobků 
ks 6,000 

1695 K 953R00J63f 
D+M J63f revizní dvířka do SDK, vel. 1000x900 mm dle 

tabulky ostatních výrobků 
ks 1,000 

1696 K 317941119.R 

D+M atypické zámečnické konstrukce pod PR3aZ - L profil 

125x8 dl. 200mm s čelní deskou vč. kotvení do ŽB - dle 

tabulky překladů 

kpl 1,000 

1697 K 953R0PB1 
Protipožární ucpávka zatěsnění prostupu sdružené páteřní 

trasy sítí 
m2 105,500 

1698 K 953R0PB1.1 prostup 2400x800 mm, tl.stěny 150 mm dle PBŘ ks 1,000 

1699 K 953R0PB1.01a prostup 460x590 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1700 K 953R0PB1.01b prostup 1030x550 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1701 K 953R0PB1.01c prostup 825x700 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1702 K 953R0PB1.01d prostup 865x1180 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1703 K 953R0PB1.01e prostup 1410x1090 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1704 K 953R0PB1.01f prostup  720x1770 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1705 K 953R0PB1.01g prostup 4 050x530 mm, tl.stěny 200 mm dle PBŘ ks 1,000 

1706 K 953R0PB1.01h utěsnění dilatace v úrovni stropu tl.20mm dle PBŘ m 124,800 

 

Zrušení položky ze soupisu prací: 



11 

 

 

193 K 953R0PB1.1 

PB1.1 Protipožární ucpávka zatěsnění prostupu sdružené 

páteřní trasy sítí prostup 2400/800 mm, tl.stěny 150 mm dle 

PBŘ 

ks 1,000 

 

Změna popisu položky v soupisu prací: 

125 K 953R00J118 

D+M J118 průchodka bílou vanou vnitřní průměr Ø200, 

pažnice HRD 200 FUF2 + těsnění HSD pro potrubí ZTI - KD 

DN125 dle tabulky ostatních výrobků 

ks 2,000 

 

Změna výměry položek soupisu prací: 

418 K 763172352 
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 

300 mm pro podhledy 
kus 15,000 

419 M 590.J141a dvířka revizní jednokřídlá vel. 300x300mm dle J141a kus 15,000 

420 K 763172353 
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 

400 mm pro podhledy 
kus 26,000 

421 M 590.J141b dvířka revizní jednokřídlá vel. 400x400mm dle J141b kus 26,000 

422 K 763172354 
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 

500 mm pro podhledy 
kus 2,000 

423 M 590.J141c dvířka revizní jednokřídlá vel. 500x500mm dle J141c kus 2,000 

 

Přílohy: 

- Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr 

 

 

S úctou  

 

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 


		2024-02-01T16:31:21+0100
	Mgr. Jakub Klatovský




